
お客様各位 

 

料金改定のお知らせ 
 

平素より村上餌虫店に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、大変心苦しいお知らせではございますが、６月１日(土)より貸し舟ならびに渡し船料金の価

格を改定させていただくこととなりました。 

 

当店では皆様にご満足いただけるよう、価格維持のため、メンテナンスの内製化や燃費向上のため船外

機の換装などかねてより努力をしてまいりました。 

しかしながら、ガソリン価格の高騰、船体ならびに釣り筏の修繕に係る原材料費・メンテナンス費が高騰

しており現行価格でのご提供が困難となりました。 

新価格の詳細につきましては、後記をご覧ください。 

 

日頃よりご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけ

ますと幸いです。 

皆様のマリンライフをより一層安心安全に楽しんでいただけるよう、これからもスタッフ一同努力を続

けていく所存ですので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

【料金改定の内容】 

 ・対象サービス「貸し舟（レンタルボート）」 

 ・料金   「一律２，０００円値上げ」 

 ・変更日 「２０２４年６月１日」 

 

 ・対象サービス「渡し船（釣り筏）」 

 ・料金   「２，５００円→３，０００円」※小学生以下は半額 

 ・変更日  「２０２４年６月１日」 

 

 ・対象サービス「渡し船（一文字）」 

 ・料金   「２，５００円→３，０００円」※小学生以下は半額 

 ・変更日  「２０２４年６月１日」 

 

 ・対象サービス「渡し船（入双の沖離れ波止）」 

 ・料金   「３，０００円→３，５００円」 

 ・変更日  「２０２４年６月１日」 

 



【貸し舟の保険加入のお知らせ】 

これまで渡し船は、渡船中の万が一の事故に備えて保険へ加入しておりましたが、 

貸し舟においては未加入であったためお客様ご自身にて保険加入いただくようお願いしておりました。 

この度、貸し舟のお客様にも安心安全にご利用いただけるよう保険加入する運びとなりました。 

・保険概要  ：損害賠償 1 億円～、搭乗者傷害 500 万円～(死亡・後遺障害のみ担保)、捜索費用付帯 

・保険適用日 ：２０２４年６月１日 

・お客様ご負担：不要 

・備考    ：搭乗者傷害は死亡・後遺障害のみとなります。 

  通院保障はありません。必要に応じてお客様ご自身にてご加入ください。 

 

 村上餌虫店 店主 

 問い合わせ先：084-986-2161 


